АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015 г.                                                                                     № 118

О внесение изменений в постановление администрации                      Баратаевского сельсовета Болотнинского района                           Новосибирской области от 16.10.2014 №73

В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.10.2014г №73 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. В приложении №2 к административному регламенту исключить слова «М.П.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Баратаевского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                  Н.А.Дементьева                                                     Новосибирской области